
ЈАВНО ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО 
ПРЕДУЗЕЋЕ „НОВИ САД“, НОВИ САД 
Футошки пут 46, Нови Сад 
Нови Сад, 20.12.2014. год. 
JП 
 

ПРЕДЛОГ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ЗА ОБАЗБЕЂИВАЊЕ 
УСЛОВА ЗА НЕСМЕТАНО ОДВИЈАЊЕ  ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА  

ЈАВНОГ ГРАДСКОГ САОБРАЋАЈНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВИ САД“, НОВИ 
САД  ЗА 2015. ГОДИНУ – ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ 

 
 
Предлаже се Скупштини Града Новог Сада да из Буџета Града Новог Сада 
обезбеди средства за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног 
превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ за 2015. 
годину – текуће субвенције у укупном износу од 180.000.000,00 динара за 
набавку горива. 
  
 
 

О  Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 
Због неекономских цена карата за превоз путника у градском и приградском 
саобраћају Предузеће није у могућности да из сопствених  прихода обезбеди 
неопходна средства за плаћање горива потребног за реализацију планираног 
реда вожње. 
На основу наведеног предлаже се усвајање Предлога Програма за 
обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног 
градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2015. годину – текуће 
субвенције. 
 
 
 
                                                                             в.д.  Директора, 
                                                          
                                                       Милан Станивуковић, дипл. економиста 
 

Предлог урадила: 
Јелица Подрашчанин, дипл. економиста 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

На основу члана члана 36. тачка 4. Статута Јавног градског саобраћајног 
предузећа »Нови Сад«  Нови Сад бр. 3471 од 22.03.2013. године, 6522 од 
6.6.2013. године  и   9967 од 20.09.2013. године,   Надзорни  одбор  Предузећа 
на ___. редовној седници одржаној _________ 2014. године  је донео 
 
 
ОДЛУКУ БРОЈ  ______/2014 
 
 

1. Усваја се Предлог за доношење Одлуке о Програму за обезбеђивање 
условa за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског 
саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2015. годину – текуће 
субвенције у приложеном тексту.  
 

2. Предлог за доношење Одлуке о Програму за обезбеђивање услов за 
несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног 
предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2015. годину упућује се Скупштини 
Града Новог Сада ради доношења Одлуке о Програму за обезбеђивање 
услов за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског 
саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2015. годину– текуће 
субвенције.  
 

3. Доношењем ове одлуке престаје да важи Одлука број 46/2014 од 
28.11.2014. године.  
 

 
 
 
 

                                                                               Председник 
                                                                              Надзорног одбора 

 
                                                                              Миливој Вуковић 

 


